
 * DJECO Hotelog�c *

DJ08586

Věk: 7 - 99 let
Počet hráčů: 1

Obsah: 30 karet s celkem 60
číslovanými zadáními (se stoupající
úrovní obtížnosti), 1 hotel a 6
dřevěných hranolů s hosty

Cíl hry: Umístit hotelové hosty s ohledem na zadání.

Pravidla hry: Vyberte si kartu se zadáním a připravte si odpovídající
hranol(y) s hosty podle zadání. 

1 hranol = 1 hotelový host



Během hry umístěte hranol(y) do hotelu podle údajů na kartě se
zadáním. Karta se zadáním určuje, kde mají být umístěni hosté při
pohledu z jednotlivých barevných stran hotelu. Abyste zadání vyřešili,
každá strana hotelu zobrazená na kartě musí odpovídat každé straně
reálného hotelu.

Všichni hosté zobrazení na kartě se zadáním musí být nutně umístěni v
hotelu.

Důležité: Podle natočení hranolů nemusí být vidět žádný host z některé
strany.  Pokud je na kartě strana, na které není nikdo vidět, znamená to,
že na této straně není žádný viditelný host.

Umístění hostů: 
Pokud jsou v horní části na kartě se zadáním zobrazeny hlavy
„rovně“: umístěte všechny hranoly správným směrem, na horní části
by měla být vidět černá tečka.

Pokud jsou v horní části na kartě se zadáním zobrazeny hlavy
nakloněné: umístěte hranoly jakýmkoliv směrem, na horní straně by
měly být vidět černé a / nebo bílé tečky. 

Každé zadání má pouze jedno řešení! Řešení se nacházejí na konci
návodu ke hře.
Umístění hranolů a symbolů (teček a trojúhelníků) viditelných na horní
části určují řešení.

Např.

Karta zadání Hotelový host Hotel


